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Úvodní slovo

Milí čtenáři,

zima nás pomalu opouští a my jsme všichni nedočkaví až nás 

bude hřát sluníčko a teplé deky vyměníme za lehátko  

na zahradě.

Zameteme terasu, oprášíme venkovní sezení a budeme nasávat paprsky 

blížícího se léta.

Připravili jsme pro Vás další vydání časopisu o interiérech a bydlení. A na 

co, že se můžete v tomto magazínu těšit? 

Proč do interiéru zvolit dekorativní stěrky a jaké jsou její výhody. Dozvíte 

se, jak je praktické si pořídit stolní přenosnou lampu. Pro ty, co mají rádi 

barvy nejen v doplňcích, si mohou vybrat kuchyni od Oresi, která nás umí 

překvapit originálními povrchy a barvami. Kusové koberce nemusí být 

jen jednobarevné, ale můžete s nimi mít pocit, jako když chodíte po louce 

plné květů. Na jakých aktuálních projektech pracuje team lidí v ateliéru 

Interiéry HK. A v neposlední řadě, na koho se obrátit, když zjistíte, že už je 

čas na realizaci venkovního krbu.

Užijte si obsah tohoto čísla a podpořte příbramské dodavatele, kteří jsou 

tady pro Vás. 

Příjemné čtení a krásné jaro Vám přeje. 

Hana Kozáková 

Interiéry HK. 
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Venkovní nábytek Nardi Italia – k článku  
„Dopřejte si pohodlí u bazénu s Nardi Italia.“
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FOTOGRAFIE PATŘÍ 
NA ZEĎ

Fotografií se zabývám od střední školy, tedy přes třicet let. Původně jsem lovil východy 

a západy slunce a když jsem neodolatelným šarmem udolal svou nynější ženu, lovil jsem 

pro změnu její krásu. 

Časem se měnila skladba žánrů, kterým jsem se věnoval. Některé jsem opustil, třeba 

fotografování dítek v zájmu zachování vlastní příčetnosti. Jiné přibral, například 

fotografie z dronu. V současné době fotografuji především klasické, sportovní a business 

portréty a reportáže. Dlouhodobě fotím pro Hudební festival A. Dvořáka, Galerii F. 

Drtikola, Památník A. Dvořáka, pořizuji portréty pro vedení města Příbram. 

Od začátku se věnuji i volné tvorbě. Většinu z těchto děl si můžete pověsit i do svých 

domovů nebo firem. Dostanete originální fotku od místního tvůrce, nikoliv miliontou 

kopii. Fotografuji akty, černobílé krajiny, krajiny z dronu. Vlajkovou lodí mé tvorby je 

Martin Andrle
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PředstavujemeP série Barevné výjevy z venkovského života, kterou 

mohli diváci spatřit naposledy vloni na mé výstavě 

v Březnici a na Blatenském fotofestivalu. Radost 

mi tento cyklus přináší nejen při tvorbě, ale i tím, 

jak oslovuje diváky. Část série byla v roce 2016 

nominována v soutěži Czech Press Photo v kategorii 

lifestyle a v roce 2021 se stala platinovým vítězem 

v kategorii People – Conceptual v soutěži Muse 

Photography Awards.

Snažím se netvořit kýč, nepřebarvuji, nestavím 

lidi do póz, které jim jsou cizí a nemám rád 

překombinované formy úprav ani adjustace (tiskový 

materiál, rámování atd). Fotografie by měla mluvit 

především svým obsahem, forma je pro mě až 

sekundárním, jakkoliv nesmírně důležitým prvkem. 

Proto mám rád adjustace seriózní, spíše strohé. 

Jinými slovy, fotce vždy nejvíc sluší klasický štíhlý 

rám, ať už dřevěný, nebo hliníkový. Eleganci přidá 

kvalitní bílá, případně krémová pasparta. Původně 

jsem neměl příliš v lásce fotoplátno, protože plátno 

patří malířům a fotografům papír. Nicméně  

v poslední době beru plátno na milost, protože 

tisk na něm dokáže být velmi kvalitní a struktura 

plátna nemusí být nijak zvlášť patrná, takže hra na 

malířské plátno odpadá a výsledkem je svébytná 

forma prezentace. Navíc je možné takovou fotografii 

pořídit i jako akustický panel, který dokáže vylepšit 

zvukové vlastnosti interiéru. Dalším kritériem 

je formát. Meditativním fotografiím, jako jsou 

černobílé čtvercové krajiny nebo některé akty, 

bude slušet spíš menší, intimní formát. Naopak 

monumentalita barevných panoramatických 
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krajin vynikne v co největším formátu. Vždy ale 

samozřejmě záleží na tom, do jakého interiéru dílo 

umístíme.

Ve studiu HK máte příležitost prohlédnout si 

portfolio mých fotografií společně s možnostmi 

jejich adjustace. S výběrem a začleněním do 

Vašeho interiéru Vám ráda pomůže paní Kozáková. 

Vybranou fotografii, či fotografie Vám dodáme 

připravené k pověšení na zeď. A tam patří.

www.martinandrle.cz

723 872 222 •
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NAŠE AKTUÁLNÍ 
PROJEKTY
Interiéry HK

V současnosti připravujeme vizualizaci pro našeho klienta ze Sedlčan.

Rekonstrukce dvougeneračního domu běží v plném proudu a na nás bude ta krásná část – 

vytvořit nový interiér s nádechem prvorepublikové vily.

Do nového interiéru začleníme původní doplňky, zárubně a vysoké stropy podtrhují 

kouzlo dřívější doby.

Také zde navrhujeme pokoj pro dva teenagery. Požadavky kluků byly: Oddělené dvě 

lůžka, psací stůl na PC, TV, žebřiny na protahování a rozkládací lůžko pro kamaráda. 

Úložné prostory a vše ladit do šedé a zelené.

Nyní probíhá rekonstrukce, na které se podílíme se stavební firmou. 

RODINNÝ DŮM SEDLČANY

1110

Naše  
realizace
Naše  
realizaceRR
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RRODINNÝ DŮM SEDLICE. ŘEŠENÍ KUCHYNĚ  
S OBÝVÁKEM, LOŽNICE A VENKOVNÍHO JEZÍRKA.

Naším úkolem je lépe vyřešit úložné prostory v kuchyni, oddělit obývací pokoj od 

kuchyňské linky designovým kovovým prvkem s podsvícením.

Umístit  jídelní sezení tak, aby byl komfortní průchod do obýváku.

Zanechat akvárium včetně úložného prostoru.

Vizualizace ložnice. Opět lépe řešené úložné prostory v podkroví.

Dominantní dvojlůžko, otevřená knihovna, šperkovnice se zrcadlem.

Nábytek v lesklém laku v bílé barvě doplněné o dřevěné povrchy.

 

Venkovní jezírko – vizualizace jezírka s přemostěním a příjemným venkovním 

posezením.

Nyní probíhá rekonstrukce interiéru dle našich vizualizací.

Naše  
realizace
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OBJEVTE PANELY, 
KTERÉ OZDOBÍ  
KAŽDÝ PROSTOR

Od roku 2005 přináší společnost Artstone revoluci ve světě 
dekorativních panelů. Spojuje kreativitu s krásami přírody do 
jedinečných panelů, které oživují každé místo. Našim posláním je 
vytvářet prostory s osobitou atmosférou.  Designový tým tvoří lidé 
s vášní pro inovace a uměleckou vizí, nenásledují trendy - určují 
je. Značka Artstone představuje styl, atmosféru a neotřelá řešení. 
Díky špičkovému zpracování a jednoduché instalaci jsou Artstone 
panely ideálním řešením pro každý interiér i exteriér.

Artstone

1514

Představujeme

S Artstone panely jednoduše zajistíte výjimečný 

vzhled každému prostoru s ohledem na vaši 

osobnost, využití a vkus. Chceme vám pomoc 

vytvořit takový prostor, kde se budete cítit příjemně. 

Místo, kde si odpočinete nebo budete naopak 

produktivní. Ale především takové, kam se budete 

rádi vracet.

DESIGN INSPIROVANÝ PŘÍRODOU

Každý panel Artstone je kombinací elegance 

a kreativity. Od jemného půvabu přírodních motivů 

po unikátní dílo současného designu, naše široká 

škála vzorů nabízí něco pro každý vkus a prostředí. 

Od motivů inspirovaných amazonským pralesem, 

po nestárnoucí cihlový vzor.

VYBERTE SI TEN PRAVÝ

Naše panely přinášejí do každého prostoru design 

inspirovaný těmi nejkrásnějšími přírodními 

materiály, jako jsou cihla, kámen, dřevo či beton. 

Ponořte se do naší rozsáhlé nabídky, kde si vybere 

skutečně každý. Ať už hledáte něco, co doplní 

minimalistický interiér, nebo se stane středobodem 

vašeho pokoje, Artstone má vždy dokonalý kousek 

přesně pro váš projekt.

KVALITNÍ, ODOLNÉ A UDRŽITELNÉ

Využíváme izoftalový polyester, který je známý pro 

svou výjimečnou pevnost a tvrdost. Tento materiál 

je obvykle používán ve výrobě větrných turbín, 

letadel, jachet a člunů, což zdůrazňuje jeho vysokou 

kvalitu a odolnost. Artstone odolají poškození 

a povětrnostním vlivům, jsou proto ideální i pro 

venkovní prostory a náročné podmínky. Výroba 

našich panelů je také šetrná k životnímu prostředí, 

bez negativních dopadů běžně spojených se 

stavebními pracemi.

SNADNÁ INSTALACE

Naše panely lze snadno nainstalovat na jakýkoliv 

povrch – bez zbytečné zátěže pro konstrukci a bez 

potřeby stavebního povolení. Instalace panelů 
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KAŽDÝ PROSTOR
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Představujeme
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Artstone je čistý a jednoduchý proces. Váš domov 

nebo kancelář se promění během jednoho víkendu 

a bez potřeby speciálních nástrojů.

PROHLÉDNĚTE SI JE NA VLASTNÍ OČI

Navštivte náš showroom v Praze a prohlédněte si 

Artstone panely na vlastní oči! K dispozici vám bude 

odborný tým, který pomůže vybrat ten pravý vzor 

pro váš prostor.

artstone CZE

www.artstonedesign.cz

Navštivte náš showroom v Praze:

Nekvasilova 692/31, 186 00 Praha 8

Sledujte nás na sociálních sítích

Prohlédněte si katalog Artstone panelů:

A jak proměníme váš prostor? 
Vyberte si ten pravý!
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JEDINEČNÉ ÚPRAVY 
PRO KAŽDOU STĚNU

Každý interiér je specifický, ať už z pohledu funkce nebo z hlediska světelných  
a prostorových dispozic, vybavení. Abychom získali co nejlepší podmínky pro naše 
bydlení nebo práci, je důležité věnovat pozornost správnému výběru nátěrů stěn.  
Od jednobarevných nátěrů po dekorativní úpravy, které zajistí autentickou 
atmosféru.  
Pro dekorace stěn se nejčastěji používá označení dekorativní stěrky,  
a jsou tím často myšleny i dekorativní nátěry.

Dekorativní stěrky Oikos
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Představujeme

SNADNÁ APLIKACE

Příkladem je Encanto Oikos, dekorativní nátěr 

s nezaměnitelným metalickým povrchem, 

příjemným na dotek. Kromě specifického vzhledu 

nabízí i snadné zpracování. Rychlý a lehký způsob 

pro vytvoření elegantního prolínání metalických 

odlesků na stěně. V široké škále odstínů a úprav.

Také technika LaSeta dekorativního materiálu 

Ottocento Oikos vás dovede lehce a rychle k cíli. 

Získáte jemný povrch stěny zahalené do hedvábí. 

Stačí šikovnost a štětec.

DEKORATIVNÍ TEXTURY 

Nadčasové dezény přírodního kamene, lněných 

textilií nebo sametu, vzhled vzácných kovů nebo 

efekty koroze. Pohledové betony v tradiční podobě 

nebo v úpravách gletovaného betonu, šalování 

až po netradiční kovové efekty. S ekologickými 

dekorativními materiály Oikos jsou možnosti 

vytváření textur a efektů neomezené. Jejich 

předností je vysoká kvalita, dlouhá životnost 

a jedinečný vizuální i dotykový pocit z povrchu.

DESIGN BEZE SPÁR

Využijte odolnost povrchových úprav Oikos 

a použijte je pro dekoraci a ochranu stěn v jakémkoli 

interiéru. Záleží jen na vaší představě o vzhledu 

stěny a jakým nárokům na odolnost má vyhovět.

S materiály Travertino Romano, Marmorino 

Naturale nebo Biocompact Elastic 07 lze vytvářet 

rozmanité textury a najít to pravé řešení pro 

konkrétní prostor. Odolné a paropropustné 

materiály s výbornou přilnavostí vytvoří jedinečný 

povrch beze spár, kompaktní dekor i na zaoblených 

stěnách. Díky možnostem finálních úprav poskytují 

vysokou ochranu stěn v soukromých i veřejných 

prostorách, v kancelářích, buticích, vstupních 

halách nebo v kuchyních.

PRO ZDRAVÉ BYDLENÍ

Ekologické materiály Oikos jsou pro 

své vlastnosti vhodné pro úpravy stěn 

v interiérech, kde dáváme důraz na 

hygienu a snadnou údržbu, jako jsou 

dětské pokoje, jídelny, zdravotnická 

zařízení apod. Cesta každého 

výrobku od získávání surovin, přes 

výrobu, dopravu až po recyklaci se 

důsledně řídí pravidly udržitelnosti. 

Barvy Oikos jsou zcela bez obsahu 

škodlivých látek, s minimálním 

obsahem VOC a díky tomu s nimi 

v interiérech dýcháme zdravý vzduch. Jsou zárukou 

pro komfortní a zdravé bydlení.

Každý, i sebemenší prostor si zaslouží to nejlepší. 

V dekoračních centrech AVIS COLOR vám rádi 

poradíme s barevným řešením a pomůžeme 

s výběrem nejvhodnější povrchové úpravy pro 

stěny vašeho interiéru. Aktivně spolupracujeme 

s designéry a s malíři dekoratéry, které vám pro 

realizaci doporučíme.

Dovozcem materiálů OIKOS je společnost AVIS 

COLOR. 

www.aviscolor.cz

www.oikos-paint.cz
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Každý interiér je specifický, ať už z pohledu 
funkce nebo z hlediska světelných  
a prostorových dispozic, vybavení. Abychom 
získali co nejlepší podmínky pro naše bydlení 
nebo práci, je důležité věnovat pozornost 
správnému výběru nátěrů stěn.  
Od jednobarevných nátěrů po dekorativní 
úpravy, které zajistí autentickou atmosféru.  
Pro dekorace stěn se nejčastěji používá označení 

dekorativní stěrky,  
a jsou tím často myšleny i dekorativní nátěry.

Představujeme

PRAKTICKÁ VŠESTRANNOST:

Stolní přenosné lampy jsou mistry všestrannosti. 

Bez ohledu na to, zda hledáte osvětlení pro noční 

čtení, práci na počítači nebo atmosférické osvětlení 

pro večerní večeři, tyto lampy mají pokryto všechno. 

Jejich kompaktní velikost a lehkost je činí ideálními 

pro přenášení z jednoho místa do druhého, což 

z nich činí skvělého společníka pro cestování 

i každodenní použití v domácnosti.

DESIGN A STYL:

Stolní přenosné lampy nejsou jen průměrným 

zdrojem světla; jsou to také módní a stylový 

doplněk pro váš domov. S širokou škálou designů, 

barev a materiálů, které jsou k dispozici, je snadné 

najít lampu, která ladí s vaším osobním stylem 

a estetickými preferencemi. Od moderních 

a minimalistických designů po klasické a vintage 

styly, existuje stolní lampa pro každý vkus a každý 

typ interiéru.

ENERGIE A EKOLOGIE:

Moderní stolní přenosné lampy jsou často vybaveny 

energeticky úspornými LED žárovkami, což nejenže 

snižuje spotřebu energie, ale také prodlužuje 

životnost lampy. Tato ekologická opatření jsou 

v souladu s dnešním důrazem na udržitelnost 

a odpovědné spotřebitelství, což činí stolní lampy 

nejen funkčními, ale i ekologicky prospěšnými.

FUNKČNOST A POHODLÍ:

Jedním z největších benefitů stolních přenosných 

lamp je jejich funkčnost a pohodlí. Díky nim můžete 

mít světlo přesně tam, kde ho potřebujete, a to 

bez nutnosti omezovat se na umístění zásuvky. 

To znamená, že můžete číst knihu ve své oblíbené 

pohodlné židli, pracovat na pracovním stole nebo 

dokonce osvětlit atmosféru na zahradní terase bez 

ohledu na umístění zásuvek.

ZÁVĚR:

Stolní přenosné lampy jsou nejen praktickým 

zdrojem světla, ale také módním a stylovým 

doplňkem pro váš domov. Jejich všestrannost, 

design, ekologické vlastnosti a funkčnost je činí 

nezbytným prvkem pro každou domácnost. Bez 

ohledu na to, zda hledáte světlo pro práci, relaxaci 

nebo zábavu, stolní přenosné lampy přinášejí do 

vašeho domova nezbytný prvek, který propůjčuje 

atmosféru a styl.

Ve  spolupráci s Interiéry HK Vám rádi poradíme 

s výběrem tohoto krásného doplňku.  

 

www.diluce.cz•

OSLNIVÝ SPOLEČNÍK  
PRO KAŽDÝ DOMOV 

Stolní Přenosné Lampy: 

Di LUCE
V dnešní době, kdy se design 
a funkčnost prolínají v každém 
kousku našich domovů, stolní 
přenosné lampy se stávají 
nezbytným prvkem pro osvětlení 
a styl. Tyto lampy nejenže 
přinášejí útulnou atmosféru do 
našich pokojů, ale také nabízejí 
praktické a estetické výhody, 
které je dělají nedocenitelnými 
společníky každodenního života.
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Každý interiér je specifický, ať už z pohledu 
funkce nebo z hlediska světelných  
a prostorových dispozic, vybavení. Abychom 
získali co nejlepší podmínky pro naše bydlení 
nebo práci, je důležité věnovat pozornost 
správnému výběru nátěrů stěn.  
Od jednobarevných nátěrů po dekorativní 
úpravy, které zajistí autentickou atmosféru.  
Pro dekorace stěn se nejčastěji používá označení 
dekorativní stěrky,  
a jsou tím často myšleny i dekorativní nátěry.

Tip

BARVY, BARVY, BARVY 

Barevné kusové koberce představují živou paletu 

barev a vzorů, které přinášejí do našeho interiéru 

energii. Zatímco zimní měsíce mohou být spojeny 

s tlumenými barvami a těžkými textiliemi, jaro nás 

motivuje k osvěžení prostoru jasnými a veselými 

barvami.

Při výběru barevných koberců se můžeme 

inspirovat přírodními tóny, jako jsou pastelové 

odstíny zelené, modré nebo růžové. Tyto barvy 

evokují jarní květiny a přírodní scenérie, které nás 

obklopují během jarních měsíců. Kombinace barev 

a vzorů nám umožňuje vytvořit si domov plný života 

a optimismu.

Váháte, jestli je pro vás barevný koberec s květy 

to pravé ořechové? Chcete si vykouzlit jarní 

náladu, ale nechcete žádnou „divočinu?“. I pro 

Vás máme řešení. Jednobarevné kusové koberce 

v pastelových barvách vpustí do vašeho interiéru 

jaro, ale přitom jsou decentní a jejich využití je 

celoroční.  A pokud patříte do odvážnější skupiny, 

která má ráda změny častěji, doporučujeme naše 

pratelné dětské omalovánky, které mají různé 

motivy a lze je vybarvit vždy podle momentální 

nálady. Když vás barvy omrzí, stačí koberec vyprat 

a vymalovat znovu. A v případě, že patříte současně 

mezi praktické tipy, lze tento pratelný koberec 

využít i jako podložku při jarním přesazování 

květin. Kobereček pak jednoduše vyperete a zase si 

vymalujete. 

ZIMA NEBO UŽ TEPLO 

Jaro je obdobím teplotních proměn a přechodů. 

Zimní chlad ustupuje a příroda se probouzí k životu. 

POZVĚTE JARO DO 
INTERIÉRU
pomocí barevných  
kusových koberců 

K+K

S příchodem jara přichází do našich životů nová energie a radostné vyhlídky na 
slunečné dny. Je to období, kdy se příroda probouzí k životu a září novými barvami. 
Stejně tak můžeme i my obměnit svůj domov a dopřát si jeho osvěžení pomocí 
barevných koberců.  A i když venku ještě mrzne a sníh místy leží, můžeme si do 
interiéru přivést jarní náladu pomocí barevných kusových koberců, které jsou 
skvělou volbou, protože je lze snadno přemístit a kombinovat podle aktuálních potřeb 
a nálad. Tyto koberce nejenom zpříjemní naše prostory, ale také symbolizují proměnu 
a obnovu, kterou jaro přináší.
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Barevné kusové koberce nám umožňují zdůraznit 

tento přechod v našem interiéru. Kombinace teplých 

a jasných barev s motivy jako jsou květiny, slunce 

nebo ptáci nám připomíná blížící se jarní období, 

a přitom příjemně hřejí naše nohy. 

JAK VYBRAT A NEPŘEBRAT 

Při výběru barevného kusového koberce je důležité 

zvážit celkový design a styl místnosti. Barevný 

koberec by měl ladit s existujícím nábytkem 

a dekorací, ale zároveň by měl přinášet do 

místnosti novou energii a „vibe.“  Zvolit kusový 

koberec s jarním motivem, jako jsou květiny nebo 

jarní pastelové odstíny, je skvělý způsob, jak si 

připomenout krásu přírody a vytvořit si domov 

plný radosti a optimismu. Barevný koberec může 

být centrálním prvkem v místnosti, který definuje 

celkový vzhled a náladu.

Nezapomeňte také na kvalitu materiálu a zpracování 

koberce. Kusové koberce jsou k dispozici v různých 

materiálech, jako jsou vlna, bavlna nebo syntetické 

vlákno. Zvolte materiál, který je odolný a snadno 

se čistí, aby váš barevný kusový koberec vydržel 

dlouho krásný a čistý.

Barevné kusové koberce jsou skvělým způsobem, 

jak si vpustit jaro do interiéru a vytvořit si domov 

plný radosti a optimismu. Vyberte si kusový koberec 

s jarním motivem a nechte se unést jeho živou 

paletou barev a vzorů. S pomocí barevných koberců 

si můžete snadno vytvořit prostředí, které vás bude 

inspirovat a těšit po celý rok. Pokud si nebudete 

výběrem jistí, navštivte nás na našich pobočkách, 

rádi vám s výběrem osobně pomůžeme.

www.kobercekk.cz •
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Představujeme

U nás najdete podlahy pro každý vkus a každý 

rozpočet. Od luxusních dřevěných a korkových 

podlah po praktické lamináty či moderní vinylové 

podlahy a koberce – vše s garancí kvality, zdravotní 

nezávadnosti, udržitelnosti a designového trendu.

S Likorem neplatíte jen za podlahy, ale získáváte 

i naši odbornou pomoc a poradenství zcela 

zdarma. Naši poradci vám pomohou s výběrem 

nejvhodnějších materiálů a navrhnou optimální 

řešení pro váš interiér, což mnohdy bývá 

podceňováno. Také doporučíme profesionální čistící 

prostředky, které udrží vaši podlahu v perfektním 

a krásném stavu.

Vaše spokojenost je naší prioritou, a proto nabízíme 

i profesionální pokládku podlah, která zajistí 

perfektní výsledek a dlouhou životnost vašich 

podlahových krytin.

Abyste měli možnost dokonale sladit všechny 

prvky vašeho interiéru, rozšířili jsme naši nabídku 

o špičkové obklady. Od tradičních korkových 

obkladů po moderní velkoformátové obklady 

s kamennými dekory, lehkou váhou a ve třech 

povrchových úpravách – lesk, mat, ultra mat. U nás 

najdete vše, co potřebujete pro dokonalý domov.

Navíc si můžete odnést nejen svou novou podlahu 

či obklad, ale i lahev výtečného portugalského či 

portského vína jako malý bonus k oslavě vašeho 

nového domova z našich vinoték.

Navštivte nás ještě dnes a objevte krásu 

interiérového designu podlah a obkladů s Likorem!

Náš tým je připraven vám pomoci uskutečnit vaše 

sny o dokonalém domově. Navštivte nás na našich 

prodejnách v Dobříši a v Praze a přesvědčte se sami 

o naší špičkové nabídce.

S Likorem bude vaše spokojenost zaručena!

Najdete nás na Mírovém náměstí 1585 v Dobříši 

a v Radlické ulici 71/3314 v Praze.

www.likor.cz a www.portske.cz •

VÍTEJTE VE SVĚTĚ 
ELEGANCE S FIRMOU 
LIKOR 
Vaším průvodcem k dokonalým 
podlahám a obkladům!

Likor

Pokud hledáte nejlepší řešení pro vaši podlahu či stěny, jste na správném místě. Likor 
je synonymem pro dokonalost v oblasti interiérového designu podlah a obkladů. 
Nacházíme se na prestižní adrese v Dobříši a v Praze, kde vám nabízíme nejširší 
sortiment podlah ve všech cenových kategoriích. Chceme, aby vaše domovy zářily 
elegancí, šarmem a funkčností, a proto jsme připraveni splnit veškeré vaše představy.
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TOUŽÍTE PO  
BAREVNÉ KUCHYNI? 

Sníte o útulné a harmonicky laděné kuchyni? Pak sáhněte po moderních a zároveň 
nadčasových barvách. Navštivte studio Oresi v ulici ČS. Armády 29 v Příbrami, kde 
vám poradí a nabídnou kuchyně se zajímavým designem a s vysokým uživatelským 
komfortem se slevou až 52 % a návrhem ve 3D zdarma. 

Poradí Vám v OresiTTip

Podle světových trendů kuchyním opět vládnou 

barvy v podobě jemných i sytých pastelů. V oblibě 

však stále zůstává inspirace přírodou a využití 

přírodních materiálů jako je dřevo, kámen, keramika 

nebo beton i povrchů a dekorů v podobě reprodukcí, 

které jsou vzhledem a strukturou od originálu 

k nerozeznání.

Oresi na aktuální módní trendy reaguje a trendové 

novinky pravidelně zařazuje do svého portfolia. 

V nabídce máme kuchyně střední třídy Dolti, jejich 

designovou nadstavbu Dolti Collection by Andrea 

Capovilla, německé prémiové kuchyně Livanza 

a luxusní německé kuchyně Bauformat. Vybírat 

tak můžete z kuchyní všech stylů a stovek dekorů, 

struktur a barev.

Nové trendy objevite jak u značky Bauformat, tak 

u prémiových kuchyní Livanza. A značka Dolti 

Collection pro své zákazníky přichystala hned 

čtrnáct nových dekorů, odvíjejících se od módních 

trendů.  Neutrální barvy samozřejmě v nabídce 

zůstávají, protože jsou nadčasové a optimálně 

se kombinují s dekory přírodnin i se svěžími či 

jemnými pastely.

Pokud si nejste jisti, jak harmonicky kuchyň barevně 

vyladit, přijďte se inspirovat do našeho studia Oresi, 

kde vám odborníci poradí s návrhem kuchyně 

i s výběrem vhodných spotřebičů.

www.oresi.cz  •

U značky Dolti Collection objevíte také model Terracota, 
který v lomeném tónu přechází až k odstínu siena. 
Skvěle se kombinuje například s texturou a šedavou 
barvou modelu Terrazzo. Foto: Oresi siena. 

Novinkou je módní a zároveň nadčasová sestava 
z modelů Silk Touch v dekorech Sakura a Bonsai. 
Sametově hladká dvířka ve světlých pastelech jsou 
určena pro kuchyň plnou světla a pohody, která se 
uplatní v interiérech všech stylů. Foto: Oresi

V Oresi jsme již potřetí získali titul 
Superbrands, který je vysokým uznáním 
vynikajícího postavení značky na trhu.
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U značky Dolti Collection objevíte také model Terracota, 
který v lomeném tónu přechází až k odstínu siena. 
Skvěle se kombinuje například s texturou a šedavou 
barvou modelu Terrazzo. Foto: Oresi siena. 

Novinkou je módní a zároveň nadčasová sestava 
z modelů Silk Touch v dekorech Sakura a Bonsai. 
Sametově hladká dvířka ve světlých pastelech jsou 
určena pro kuchyň plnou světla a pohody, která se 
uplatní v interiérech všech stylů. Foto: Oresi

V Oresi jsme již potřetí získali titul 
Superbrands, který je vysokým uznáním 
vynikajícího postavení značky na trhu.
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Značka Livanza nově nabízí například modely 
Groove Forest s jemným dekorem dřeva 
obohaceným o velmi módní a designově atraktivní 
plastickou rýhovanou strukturu a Ferra se 
vzhledem pevně uhlazeného šedavého písku.  
Foto: Oresi

Hladká jemně matná dvířka kuchyně Light Grey 
v lehce šedé barvě ve spojení s modelem Dark 
Ocean v tmavě modrém odstínu od značky Dolti 
Collection vytvoří elegantní moderní a zároveň 
nadčasovou kuchyň.  
Foto: Oresi
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DOMÁCÍ  
KONVEKTOMAT 

Co to vlastně je, jaké jsou její výhody, jaké jsou rozdíly mezi jednotlivými modely 
a na co si dát při nákupu pozor? To jsou otázky na které se pokusíme alespoň 
částečně odpovědět v následujícím článku. Pokud budete chtít opravdu podrobné 
informace, rádi se Vám budeme věnovat u nás na prodejně v Trhových Dušníkách, 
kde máme většinu těch opravdu zajímavých modelů 
i vystavenou.

Co to tedy vlastně znamená, když se řekne „domácí 

konvektomat“?

Jedná se o spojení klasické pečící trouby s běžnými pečícími 

funkcemi a parní trouby do jednoho přístroje. Výhod tohoto 

spojení je mnoho.

Jednak máte klasickou pečící troubu, tak jak jste zvyklí 

– horní a spodní pečení, gril, horký vzduch. Navíc máte 

možnost připravovat pokrmy vařením pouze v páře, včetně 

různých specialit jako je SousVide vaření, zavařování, kynutí, 

rozmrazování a mnohé další. Hlavním bonusem je pak možnost 

tyto dva režimy kombinovat a péct pokrmy za kontrolovaného 

přísunu vlhkosti.

Rozdílů mezi jednotlivými modely kombinovaných parních trub 

je mnoho a při výběru vhodného modelu je dobré dát si na některé 

věci pozor.

Základní podmínkou abychom mohli hovořit o konvektomatu je 

možnost využívat 100% páru a přípravu v ní. Další podmínkou je 

možnost nezávisle nastavit druh ohřevu, teplotu a množství páry.

Nejlepší modely umí množství páry nastavovat velmi přesně, 

neboli kombinovaná 
parní trouba

3938

TTip

levnější modely pak např. ve třech stupních. Nejlepší 

modely umí teplotu i množství páry automaticky 

měnit během nastaveného pečícího programu, 

u těch levnějších to budete muset měnit manuálně.

Pozor si dejte na to, že kombinovanými parními 

troubami jsou nazývány i modely, které neumí 100% 

páru a při pečení pouze přidávají páru do prostoru 

trouby a zvyšují tak vlhkost. Nejedná se o špatné 

výrobky, přidání páry má svojí funkci, ale takový 

výrobek není pravým konvektomatem a jeho použití 

je citelně omezené

Pokud by se Vám zdálo, že použití „domácího 

konvektomatu“ bude přespříliš složité a ve funkcích 

se nevyznáte, nemusíte mít žádný strach. Všechny 

solidní modely nabízí kromě manuálního nastavení 

i přednastavené automatické programy a recepty, 

které Vám pomohou připravit pokrmy podle vašich 

představ.

Poslední, ale velmi důležitou funkcí na kterou se 

můžete při výběru zaměřit je systém čištění.

Všichni výrobci nabízí nějaké systémy 

automatického čištění, ale jen málokterý z nich je 

opravdu funkční v reálných podmínkách.

Systém čištění párou – nejjednodušší, ale zároveň 

nejméně funkční – pokud nečistíte ihned po pečení, 

už Vám pára nepomůže

Systém PYROLÝZA – čištění pomocí vysoké 

teploty. Naprosto spolehlivý systém s prakticky 

100% výsledkem, veškeré nečistoty se „spálí“ a po 

dokončení programu pouze vytřete nebo vyluxujete 

popel. 

Systém HydroClean – vnitřek trouby se v podstatě 

umyje za pomoci vody a silného mycího prostředku. 

Opět naprosto spolehlivý systém. Bohužel tento 

systém se používá pouze v těch nejdražších 

modelech.

Rozdílů je samozřejmě mnohem více a to jak ve 

výbavě, tak i v použitých materiálech apod., ale to už 

je lépe řešit osobně
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Závěrem bychom Vám rádi představili jeden 

z nejnovějších modelů, který spojuje velmi dobré 

funkční vybavení, skvělý systém čištění pyrolýza, 

prodlouženou záruku a velmi zajímavou cenu.

Multifunkční pyrolytická trouba s podporou 

kombinovaného pečení s párou a vaření ve 100% 

páře.

„OVLÁDNĚTE UMĚNÍ VAŘENÍ S DOMÁCÍM 
KONVEKTOMATEM BRANDT“

BRANDT BOR7586BB       AKČNÍ CENA 36.990,-

•  �Jedinečná kombinace horkovzdušné trouby se 
100% párou a pyrolytickým čištěním

•  �Barevné provedení Black

•  �Intuitivní ovládání s velkým barevným displejem 
se symboly a texty v češtině a slovenštině

•  �10 pečících funkcí trouby, 3 kombinované funkce 
pečení s párou, 1 funkce 100% vaření v páře

•  �Kulinářský průvodce až pro 97 druhů pokrmů 
z toho 38 pro kombinované pečení s párou a 24 
pro 100% vaření v páře

•  �Automatické otevírání zásobníku na vodu 
s podsvíceným indikátorem hladiny vody

•  �3 úrovně automatického pyrolytického čištění 
včetně PyroExpress 59 min.

•  �Tepelná izolace trouby PERFECT INSULATION, 
tlumené dovírání dvířek trouby SOFT CLOSE, 
chladná dvířka trouby COLD DOOR se 4 skly 
(rozebíratelnými)

•  �Objem trouby: 73 l

•  �Příslušenství: šestiúrovňové vodící rošty, 
teleskopický výsuv plechu, 1 rošt, mělký 
a hluboký plech, 1 parní nerez mřížka

97 DŮVODŮ, PROČ SI ZAMILOVAT VAŘENÍ

Staňte se mistrem kuchyně s naším kulinářským 

průvodcem! Čeká na vás 97 detailně 

propracovaných pečících programů v češtině. 35 

receptů pro tradiční a horkovzdušné pečení, 38 

receptů pro kombinované pečení s párou a 24 

receptů pro vaření v páře. Vaše jídlo bude mít vždy 

tu správnou chuť a texturu!

BEZ NÁMAHY A BEZ DRHNUTÍ

Udržování vaší trouby v čistotě nebylo nikdy snazší. 

Trouba Brandt je vybavena 3 režimy pyrolytického 

čištění. S rychlým čištěním Pyro Express využijete 

teplo z předchozího pečení a za necelou hodinu 

máte hotovo. Chcete úspornější čištění? Vyzkoušejte 

režim Pyro Auto. A pro dokonalou čistotu je zde 

nejvýkonnější režim Pyro Turbo. Vaše trouba bude 

vždy hygienicky čistá!

PEČENÍ, VAŘENÍ V PÁŘE I GRILOVÁNÍ

Trouba Brandt přináší 14 pečlivě promyšlených 

pečících funkcí. Prozkoumejte 10 tradičních 

a horkovzdušných režimů, tři kombinované s párou 

a dokonalost vaření ve 100% páře. Třešničkou na 

dortu je variabilní Omega gril se 4 úrovněmi výkonu 

pro perfektní kůrčičku.

PARNÍ TROUBA, KTERÁ MĚNÍ PRAVIDLA

Trouba Brandt vás nadchne stylovým podsvíceným 

zásobníkem na vodu s automatickým otevíráním 

a odčerpáváním vody. Nechybí ani funkce, která vás 

upozorní na potřebu odstranění vodního kamene. 

S funkcí Soft Close se dveře zavřou plynule a tiše 

a díky čtyřem snadno čistitelným vrstvám skla 

budou dvířka vždy chladná na dotek i během 

pyrolytického čištění.

TROUBA VYBAVENÁ NA MAXIMUM

V příslušenství trouby naleznete vše potřebné pro 

profesionální výsledky pečení: 6úrovňové vodící 

rošty, teleskopické výsuvy, bezpečnostní rošt, mělký 

i hluboký plech nebo nerezovou mřížku pro vaření 

v páře.

další informace zde:

https://www.brandt.cz/product/trouba-bor7586bb

www.etd.cz  •
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OBJEVTE REVOLUCI  
V ČISTOTĚ  
A ÚČINNOSTI  
TOALET 

Vavex
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Tip

V době, kdy trendy ve výběru interiéru směřují 

k jednoduchosti, čistotě a harmonii, by neměla 

zaostávat ani naše koupelna. A co je základem každé 

koupelny? Přesně tak, je to toaleta. Ačkoliv se může 

zdát, že výběr toalety je jednoduchá záležitost, opak 

je pravdou. Každý detail se počítá, a to od designu až 

po technologii, která stojí za jejím fungováním.

A právě zde Vám Koupelny Vavex představují dvojí 

inovaci pro Vaše maximální pohodlí: toalety Rimless 

pro hygienu a snadnou údržbu a systém Smart 

Flush pro úsporu vody a dokonalou čistotu.

TOALETY RIMLESS: HYGIENA NA PRVNÍM 
MÍSTĚ

Toalety Rimless přinášejí revoluční způsob vedení 

vody, který zajišťuje účinný oplach a snižuje 

potřebu častého čištění. Díky absenci tradičního 

splachovacího žlábku, který bývá u klasických toalet 

nabízí Rimless modely snadnější údržbu a vyšší 

hygienický standard. Už žádné skrývané bakterie či 

usazeniny pod okrajem mísy!

SMART FLUSH: ŠPIČKOVÁ ÚSPORA VODY 
A PŘEVRATNÁ ČISTOTA

Technologie Smart Flush je synonymem pro 

inteligentní úsporu vody a efektivní splachování. 

S touto špičkovou inovací můžete očekávat výrazně 

nižší spotřebu vody, a to bez kompromisu v čistotě 

Vaší toalety. Systém vodního víru, který Smart 

Flush využívá, zajišťuje rovnoměrné rozložení vody 

po celé míse, což znamená dokonalý oplach při 

každém spláchnutí. A to vše s minimálním hlukem 

a maximální efektivitou.

VAŠE CESTA K MODERNÍ KOUPELNĚ 
ZAČÍNÁ NA BALONCE

Navštivte náš showroom Vavex na Balonce 

v Příbrami, který je zároveň největším koupelnovým 

studiem ve městě, a nechte se provést světem 

moderních toalet s technologiemi Rimless a Smart 

Flush. Naši koupelnoví specialisté Vám rádi ukážou, 

jak tyto inovace mohou zlepšit každodenní život ve 

Vašem domově, a pomohou Vám vybrat perfektní 

řešení pro Vaši koupelnu.

Zastavte se u nás a nechte se inspirovat, jak může 

být Vaše koupelna nejen krásnější, ale i chytřejší. 

Těšíme se na Vaši návštěvu v Koupelnách Vavex!

www.vavex.cz  •
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DOPŘEJTE  
SI POHODLÍ  

U BAZÉNU  
S NARDI ITALIA.

Nardi

45

Představujeme

Sluneční brýle, koktejl, časopis a zasloužený relax 

u bazénu.

Nardi je značka venkovního nábytku, která je známá 

spojením designu, kvality a komfortu. 

1. POHODLÍ: 

Nardi nábytek je navržen s ohledem na pohodlí. 

Ergonomické tvary a měkké podušky zvyšují 

komfort při sezení, což je důležité pro dlouhé hodiny 

relaxace venku.

2. DESIGN:

 Nardi nabízí šmrncovní moderní design, který 

skvěle vyhovuje venkovnímu prostředí a dodává 

zahradám, terasám nebo balkonům originální 

estetický vzhled.

3. ODOLNOST: 

Venkovní nábytek je vystaven různým 

povětrnostním podmínkám, a proto musí být 

odolný. Nardi nábytek je vyroben z kvalitních 

materiálů odolných proti UV záření, vlhkosti 

a teplotním změnám, což zajišťuje dlouhou 

životnost.

4. ÚDRŽBA: 

Nábytek Nardi je navržen tak, aby byl snadno 

udržovatelný. Čištění je jednoduché, často stačí 

pouze voda a mírné čisticí prostředky.

5. EKOLOGIČNOST: 

Nardi se zavazuje k udržitelné výrobě a často 

využívá recyklovatelné materiály, což je důležité 

pro zákazníky, kteří se zajímají o ochranu životního 

prostředí.
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6. FLEXIBILITA: 

Mnoho produktů Nardi je navrženo tak, aby bylo 

možné je snadno kombinovat, přesouvat, skládat 

a doplňovat podle toho, jak je třeba.

7. ITALSKÁ KVALITA: 

Nardi je 100% italská značka známá po celém světě 

pro svou vynikající kvalitu a design, což je zárukou 

spokojenosti zákazníků.

Venkovní nábytek Nardi je tedy vhodný pro ty, kteří 

si chtějí užívat dokonalou relaxaci a společné chvíle 

s rodinou a přáteli na čerstvém vzduchu.

Přijďte na náš showroom v Průhonicích.

Decoland s.r.o.

V Oblouku 800, 252 43 Průhonice

decoland.pruhonice@decoland.cz
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ZAHRADNÍ  
DEKORACE, 
KAMENICKÉ PRÁCE, 
KRBY A ZAHRADNÍ 
KUCHYNĚ

Originalita a dokonalost  
pro Vaši zahradu.

Přírodní kámen je nejstarším známým stavebním 

materiálem. Symbolizuje se jako pevný, odolný, 

trvanlivý a tvrdý, ale také má své jedinečné 

a neopakovatelné kouzlo, které nikdy nenahradíte. Jsme 

si jisti, že naši zákazníci budou nadšeni dokonalostí 

a originalitou našich produktů z přírodního kamene 

v našem kamenictví.

Nabízíme širokou škálu produktů, jako jsou krby, 

zahradní krby, krbové obložení, kamenické práce, 

květináče a další, které vyrábíme z kvalitního přírodního 

kamene které splňují vysoké standardy kvality 

a trvanlivosti.

Náš tým odborníků se specializuje na výrobu krbových 

dekorací a pomůže vám vytvořit vaši ideální krb, který 

dokonale zapadne do vašeho interiéru a dodá mu osobní 

dotek. Také nabízíme pomoc při instalaci, abyste co 

nejdříve mohli užívat výhod vašeho nového krbového 

dekoru.

Věříme, že přírodní kámen a kamenické 

práce představují ideální volbu pro 

ty, kteří hledají něco trvanlivého 

a unikátního, a jste přesvědčeni, že naši 

zákazníci budou s našimi produkty 

spokojeni.

PRESSDEKO s.r.o.

Novopacká 248,

507 58 Mlázovice

JAN TUNEGA

tel.:  777 109 899  

pressdeko@seznam.cz

www.krbypressdeko.cz 
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PředstavujemeP



ZAHRADNÍ  
DEKORACE, 
KAMENICKÉ PRÁCE, 
KRBY A ZAHRADNÍ 
KUCHYNĚ

Originalita a dokonalost  
pro Vaši zahradu.

Přírodní kámen je nejstarším známým stavebním 

materiálem. Symbolizuje se jako pevný, odolný, 

trvanlivý a tvrdý, ale také má své jedinečné 

a neopakovatelné kouzlo, které nikdy nenahradíte. Jsme 

si jisti, že naši zákazníci budou nadšeni dokonalostí 

a originalitou našich produktů z přírodního kamene 

v našem kamenictví.

Nabízíme širokou škálu produktů, jako jsou krby, 

zahradní krby, krbové obložení, kamenické práce, 

květináče a další, které vyrábíme z kvalitního přírodního 

kamene které splňují vysoké standardy kvality 

a trvanlivosti.

Náš tým odborníků se specializuje na výrobu krbových 

dekorací a pomůže vám vytvořit vaši ideální krb, který 

dokonale zapadne do vašeho interiéru a dodá mu osobní 

dotek. Také nabízíme pomoc při instalaci, abyste co 

nejdříve mohli užívat výhod vašeho nového krbového 

dekoru.

Věříme, že přírodní kámen a kamenické 

práce představují ideální volbu pro 

ty, kteří hledají něco trvanlivého 

a unikátního, a jste přesvědčeni, že naši 

zákazníci budou s našimi produkty 

spokojeni.

PRESSDEKO s.r.o.

Novopacká 248,

507 58 Mlázovice

JAN TUNEGA

tel.:  777 109 899  

pressdeko@seznam.cz

www.krbypressdeko.cz 

4948

PředstavujemeP



DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A ŽE JSTE SOUČÁSTÍ ČASOPISU:

WELCOME HOME 

dodat logo v křivkách

5150

Od inspirace k realizaci: komerční prostory 
(k článku „Objevte panely, které ozdobí každý prostor.“
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Venkovní nábytek Nardi Italia – k článku  
„Dopřejte si pohodlí u bazénu s Nardi Italia.“


